p.284; Wolf v.Glanvell p.316), in Ivouis Decr.VII c. 14, in Gratiani Decr. I D. 58
c. 1 et C. XVIII qu. 2 c. 28, et in aliis collectionibus. — Conf. Ravenna, Archi-

episc. n. 49.

4 (.598 april.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: Claudium abbatem, latorem prae-

sentium, longa apud se hactenus mora retentum, commendans, hortatur eum,
ut sacerdotali illum afFectione suscipiat, paternam illi monasteriisque ipsius

caritatem impendat, benignitatis suae eum consolatione rcfoveat, in eius se

tuitionem instanter accommodet.

v. Ravenna, Archiepisc. u. 50.

5 (599 iul.)

Gregorius I Claudio abbati: dolet, Severo ep. (Ficuclino) veniente, cum
occupationibus monasterii praepeditum ad apost. limina non venisse; nuntiat,

se epistolas eius secreto legisse; mandat, ut ad se veniat et usque ad 5 aut

6 mensium spatium secum faciat et postea ad propria revertatur. — Veni-

ente viro.

Reg. Gregorii I lib. IX ep. 179. — Edd. S. Gregoi-ii M. Opp. ed. Maur. lib. VII n. 45.

Mansi X .308 n. 72. Migne LXXVII 90.3 n. 45. Mon. Germ. Epp. II 173. — Regg. J, 1427

ad u. 601. JE. 1706.

6 (602 ian.)

Gregorius I lohanni subdiacono Ravennae: nuntiat, se reprobare Constan-

tium monachum, quem monachi monasterii qd. Claudii abbatis petiverunt

abbatem debere constitui, quum peculiaritati studeat et solus sine aliquo fra-

tnim suorum ad monasterium in Piceni provincia situm pergere praesumpsisset;

hortatur eum, ut Maurum cellerarium, si eius vita ad locum regiminis digna

est, a Mariniano ep. abbatera ordinari faciat; mandat, ut orani excusatione

atque mora cessante ad Claudii raonasteriura accedat, convenire fratres faciat,

ut sub orani veritate, quantascuraque de diversis scripturae chartulas ille

detulit, ad mediura deducant, ut eas suscipiat et sibi celerrime transraittat.

v. Ravenna, Apocrisiarii S. R, E, n, 14.

Mouasteriuin s. Petri ad Tincula.

Monasterium s, Petri ad Vincula, in agro Ravennate versus meridiem

situm, exstruxit Stephanus rex Ungarorum a. cr. 1030 (edd. Rubeus ^ p. 260

= Mittarelli Ann. Caraald. I App. c. 281 n. 129, = Fantuzzi Mon. V 245 n. 25

ad a. 966), ut peregrini Ungari et nuntii regis ibi caritative valerent tractari.
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Ravenna.

Ecclesiam consecravit Gerardus ep. ecclesiae Morisanae auctoritate Romanae

ecclesiae. In monasterio vixerunt monachi Benedictini, quibus saec. XIII ex.

Camaldulonscs sufFecti sunt (cf. Mittarelli Ann. Camald. I 412 sq.). Postea

abbates commendatarii monasterium rexerunt, a. 1493 Franciscus card. Picco-